у рахунку-фактурі, що є невід’ємною, ідентифікаційною частиною цього Договору, що містить дані, 

необхідні для ідентифікації Замовника, обсягу послуг та їх загальної вартості. 

Вартість послуг: 

- за перевірку одного автопоїзда на випробувальних базах ДП «ДержавтотрансНДІпроект» з 

оформленням двох сертифікатів ЄКМТ становить 4380,00 грн (чотири тисячі триста вісімдесят гривень 

00 копійок) без ПДВ, ПДВ 20% - 876,00 грн (вісімсот сімдесят шість гривень 00 копійок), разом з ПДВ 

5256,00 грн (п’ять тисяч двісті п’ятдесят шість гривень 00 копійок); 

- за перевірку одного вантажного автомобіля або сідельного тягача (окремо від причепа або 

напівпричепа) на випробувальних базах ДП «ДержавтотрансНДІпроект» та оформлення одного 

сертифіката ЄКМТ становить 2225,00 грн (дві тисячі двісті двадцять п’ять гривень 00 копійок) без 

ПДВ, ПДВ 20% - 445,00 грн (чотириста сорок п’ять гривень 00 копійок), разом з ПДВ 2670,00 грн (дві 

тисячі шістсот сімдесят гривень 00 копійок); 

- за перевірку одного причепа або напівпричепа (окремо від вантажного автомобіля або сідельного 

тягача) на випробувальних базах ДП «ДержавтотрансНДІпроект» та оформлення одного сертифіката 

ЄКМТ становить 2155,00 грн (дві тисячі сто п’ятдесят п’ять гривень 00 копійок) без ПДВ, ПДВ 20% - 

431,00 грн (чотириста тридцять одна гривня 00 копійок), разом з ПДВ 2586,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

вісімдесят шість гривень 00 копійок); 

- за оформлення сертифікату ЄКМТ за результатами перевірки КТЗ у сторонній ВЛ 

становить 1170,00 грн (одна тисяча сто сімдесят гривень 00 копійок) без ПДВ, ПДВ 20% - 234,00 грн 

(двісті тридцять чотири гривні 00 копійок), разом з ПДВ 1404,00 грн (одна тисяча чотириста чотири 

гривні 00 копійок);  

- за  первинне оформлення МСТО становить 545,00 грн (п’ятсот сорок п’ять гривень 00 копійок) 

без ПДВ, ПДВ 20% - 109,00 грн (сто дев’ять гривень 00 копійок), разом з ПДВ 654,00 грн (шістсот 

п’ятдесят чотири гривні 00 копійок) без врахування перевірки; 

- за МСТО для транспортних засобів, які мають чинний сертифікат придатності до експлуатації 

(ЄКМТ), становить 395,00 грн (триста дев'яносто п'ять гривень 00 копійок) без ПДВ, ПДВ 20% - 79,00 

грн (сімдесят дев'ять  гривень 00 копійок) разом з ПДВ 474,00 грн (чотириста сімдесят чотири гривні 

00 копійок); 

- за внесення в МСТО інформації про чергове проходження міжнародного технічного огляду 

(продовження), становить 260,00 грн (двісті шістдесят гривень 00 копійок) без ПДВ, ПДВ 20% - 52,00 

грн (п'ятдесят дві гривні 00 копійок), разом з ПДВ 312,00 грн (триста дванадцять гривень 00 копійок); 

- за перевірку одного вантажного автомобіля/сідельного тягача (КТЗ категорії N2, N3) вимогам 

Угоди 1997 року складає 1730,00 грн (тисяча сімсот тридцять гривень 00 копійок) без ПДВ, ПДВ 20% 

- 346,00 грн (триста сорок шість гривень 00 копійок), разом з ПДВ 2076,00 грн (дві тисячі сімдесят 

шість гривень 00 копійок); 

- за перевірку одного автобуса (КТЗ категорії M2, M3) вимогами Угоди 1997 року, складає 2090,00 

грн (дві тисячі дев’яносто гривень 00 копійок) без ПДВ, ПДВ 20% - 418,00 грн (чотириста вісімнадцять 

гривень 00 копійок), разом з ПДВ 2508,00 грн (дві тисячі п’ятсот вісім гривень 00 копійок); 

- за перевірку одного причепа/напівпричепа (КТЗ категорії O3, O4) вимогами Угоди 1997 року, 

складає 1600,00 грн (одна тисяча шістсот гривень 00 копійок) без ПДВ, ПДВ 20% - 320,00 грн (триста 

двадцять гривень 00 копійок), разом з ПДВ 1920,00 грн (одна тисяча дев'ятсот двадцять гривень 00 

копійок);